
Stránka 1 z 4 

  

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01, POLIČKA 
 

Spis. zn.:  MP/04341/2024/15    

Č. j.: MP/17457/2024/OÚPRaŽP/KlR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Opr. úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Radek Klein 

461 723 888 

epodatelna@policka.org 

  

Datum: 22.05.2024    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Polička, vodoprávní úřad, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí 

č.j. MP/14903/2024/OÚPRaŽP/KlR ze dne 02.05.2024, které se týká stavby oddílné splaškové 

kanalizace a čistírny odpadních vod pro obec Trpín s názvem (dle PD): 

TRPÍN – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV. 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části I. 

na straně 1. a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 18, 48/2, 68, 69, 71, 79, 81, 86/1, 86/2, 108/1, 110, 

114, 145, parc. č. 1/21, 6, 10/1, 10/2, 10/4, 10/10, 10/16, 17/1, 22/3, 23/3, 51/2, 55/2, 61/2, 

70/1, 73, 94/3, 94/4, 96/1, 104/1, 105/1, 107, 115/1, 123/1, 143, 144/1, 145, 171/1, 172, 175, 

179/1, 179/4, 188/2, 189/1, 190, 195/1, 196, 200/2, 549/3, 744/3, 745/1, 1287/3, 1287/5, 

1287/8, 1288/12, 1288/21, 1309/15, 1309/42, 1309/53, 1309/54, 1309/55, 1311/3, 1311/4, 

1311/7, 1311/9, 1311/12, 1311/13, 1311/15, 1311/17, 1311/18, 1311/19, 1311/20, 1311/35, 

1311/43, 1313/1, 1314/1, 1314/3, 1315/1, 1316/1, 1326, 1330, 1351/5, 1352/1, 1352/5, 

1352/9, 1362/1, 1366/1, 1371/1, 1371/2, 1386, 1387, 1389, 1397/20, 1415, 1417/1, 1421, 

1441, 1448, 1449 v katastrálním území Trpín (dále jen "stavba")." 

opravuje textem: 

"(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 18, 48/2, 68, 69, 71, 79, 81, 86/1, 86/2, 108/1, 110, 

114, 145, parc. č. 1/21, 6, 10/1, 10/2, 10/4, 10/10, 10/16, 17/1, 22/3, 23/3, 51/2, 55/2, 61/2, 

70/1, 73, 94/3, 94/4, 96/1, 104/1, 105/1, 107, 115/1, 123/1, 143, 144/1, 145, 171/1, 172, 175, 

179/1, 179/4, 188/2, 189/1, 190, 195/1, 196, 200/2, 549/3, 744/3, 745/1, 1287/3, 1287/5, 

1287/8, 1288/12, 1288/21, 1309/15, 1309/42, 1309/53, 1309/54, 1309/55, 1311/3, 1311/4, 

1311/7, 1311/9, 1311/12, 1311/13, 1311/15, 1311/17, 1311/18, 1311/19, 1311/20, 1311/35, 

1311/43, 1313/1, 1314/1, 1314/3, 1315/1, 1316/1, 1326, 1330, 1351/5, 1352/1, 1352/5, 

1352/9, 1362/1, 1366/1, 1317/1, 1371/2, 1386, 1387, 1389, 1397/20, 1415, 1417/1, 1421, 

1441, 1448, 1449 v katastrálním území Trpín (dále jen "stavba")." 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Trpín, Trpín 77, 569 74  Trpín 

Milan Horníček, nar. 17.10.1965, Trpín 42, 569 74  Trpín 

Dana Horníčková, nar. 26.03.1967, Trpín 42, 569 74  Trpín 

Petr Holba, nar. 09.11.1971, Trpín 108, 569 74  Trpín 



Č.j. MP/17457/2024  

 

Stránka 2 z 4 

  

Tomáš Dvořák, nar. 01.07.1972, Trpín 34, 569 74  Trpín 

Josef Švancara, nar. 18.09.1989, Trpín 68, 569 74  Trpín 

Jiřina Malá, nar. 19.11.1955, Zahradnická 1722, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Olga Filipová, nar. 22.06.1954, Trpín 125, 569 74  Trpín 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Zámek 6, 675 71  Náměšť nad 

Oslavou 

Josef Švancara, nar. 31.08.1952, Trpín 58, 569 74  Trpín 

Jiří Gloser, nar. 01.12.1967, Trpín 5, 569 74  Trpín 

Jitka Gloserová, nar. 16.11.1972, Trpín 5, 569 74  Trpín 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 

Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy, Husinecká 1024, 130 00  Praha 

Josef Hájek, nar. 05.08.1955, Trpín 71, 569 74  Trpín 

František Hájek, nar. 01.05.1959, Trpín 71, 569 74  Trpín 

Josef Tichý, nar. 17.01.1942, Trpín 104, 569 74  Trpín 

Radek Gracias, nar. 01.09.1970, Trpín 145, 569 74  Trpín 

Anna Švancarová, nar. 15.01.1956, Trpín 58, 569 74  Trpín 

Ivana Navrátilová, nar. 16.08.1980, Trpín 60, 569 74  Trpín 

Petr Štěpánek, nar. 23.09.1993, Trpín 60, 569 74  Trpín 

Miroslava Štěpánková, nar. 23.07.1994, Trpín 60, 569 74  Trpín 

Marie Smolová, nar. 05.09.1964, Trpín 14, 569 74  Trpín 

Leopold Ehrenberger, nar. 27.04.1960, Kosmova 717, 612 00  Brno 

Vlastimil Ehrenberger, nar. 15.10.1965, Petrušov 23, 571 01  Staré Město 

Ing. Jaroslav Krušina, nar. 13.12.1957, Družstevní 346, 569 92  Bystré 

Marie Krušinová, nar. 05.06.1958, Družstevní 346, 569 92  Bystré 

Kamila Švancarová, nar. 05.02.1988, Trpín 69, 569 74  Trpín 

Jiří Kuchařík, nar. 27.01.1996, Trpín 76, 569 74  Trpín 

Milan Foretta, nar. 04.10.1944, Olší 689, 614 00  Brno 

Anna Forettová, nar. 24.07.1948, Olší 689, 614 00  Brno 

Rostislav Hanyk, nar. 05.06.1979, Trpín 28, 569 74  Trpín 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, 140 00  Praha 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442, 140 00  Praha 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969, 110 00  Praha 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán 

rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, 

který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení k podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má 

odkladný účinek. 



Č.j. MP/17457/2024  

 

Stránka 3 z 4 

  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: ………………………………… 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

Písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese www.policka.org a 

téhož dne zaslána i příslušným obecním úřadům, jejichž správní obvody jsou stavbou dotčeny. 
 

 

Ke zveřejnění na úřední desce: 

• Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (k vyvěšení na úřední desce) 

• Městský úřad Polička, e-mailem/elektronicky (ke zveřejnění na úřední desce umožňující 

dálkový přístup) 

• Obecní úřad Trpín, Trpín č.p. 77, 569 74 Trpín (k vyvěšení na úřední desce) 

• Obecní úřad Trpín, IDDS: em9a5i6 (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Trpín, IDDS: em9a5i6 

Milan Horníček, Trpín č.p. 42, 569 74  Trpín 

Dana Horníčková, Trpín č.p. 42, 569 74  Trpín 

Petr Holba, Trpín č.p. 108, 569 74  Trpín 

Tomáš Dvořák, Trpín č.p. 34, 569 74  Trpín 

Josef Švancara, Trpín č.p. 68, 569 74  Trpín 

Jiřina Malá, Zahradnická č.p. 1722, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs n/Labem-Stará 

Boleslav 1 

Olga Filipová, Trpín č.p. 125, 569 74  Trpín 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

Jiří Gloser, Trpín č.p. 5, 569 74  Trpín 

Jitka Gloserová, Trpín č.p. 5, 569 74  Trpín 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3 

http://www.policka.org/


Č.j. MP/17457/2024  

 

Stránka 4 z 4 

  

Josef Hájek, Trpín č.p. 71, 569 74  Trpín 

František Hájek, Trpín č.p. 71, 569 74  Trpín 

Josef Tichý, Trpín č.p. 104, 569 74  Trpín 

Radek Gracias, Trpín č.p. 145, 569 74  Trpín 

Josef Švancara, Trpín č.p. 58, 569 74  Trpín 

Anna Švancarová, Trpín č.p. 58, 569 74  Trpín 

Ivana Navrátilová, Trpín č.p. 60, 569 74  Trpín 

Petr Štěpánek, Trpín č.p. 60, 569 74  Trpín 

Miroslava Štěpánková, Trpín č.p. 60, 569 74  Trpín 

Marie Smolová, Trpín č.p. 14, 569 74  Trpín 

Leopold Ehrenberger, Kosmova č.p. 717/11c, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Vlastimil Ehrenberger, IDDS: nnuq3n7 

Ing. Jaroslav Krušina, Družstevní č.p. 346, 569 92  Bystré u Poličky 

Marie Krušinová, Družstevní č.p. 346, 569 92  Bystré u Poličky 

Kamila Švancarová, Trpín č.p. 69, 569 74  Trpín 

Jiří Kuchařík, Trpín č.p. 76, 569 74  Trpín 

Milan Foretta, Olší č.p. 689/17, Maloměřice, 614 00  Brno 14 

Anna Forettová, Olší č.p. 689/17, Maloměřice, 614 00  Brno 14 

Rostislav Hanyk, Trpín č.p. 28, 569 74  Trpín 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

účastníci (identifikovaní dle označení pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

dotčených vlivem stavebního záměru, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou) 

pozemek st. p. 17, 46, 50, 58, 64, 65, 76/1, 87, 92, 61/1, 169/2, 266, parc. č. 1/13, 1/14, 1/15, 5/3, 

19/1, 55/3, 61/3, 100, 102, 112/1, 116/1, 120/2, 120/5, 123/4, 123/5, 129/2, 165/3, 177, 184/2, 

185, 187/2, 189/2, 192/1, 200/1, 464/2, 675/6, 675/7, 744/4, 744/10, 1287/7, 1287/10, 1287/13, 

1311/32, 1311/37, 1311/45, 1311/46, 1311/49, 1329, 1337, 1362/2, 1411, 1420, 1442 v 

katastrálním území Trpín. 

dotčené orgány státní správy: 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ 

Brno, IDDS: x2d4xnx 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

KHS Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 23wai86 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, DI, IDDS: ndihp32 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostření, oddělení ochrany přírody a 

krajiny, IDDS: x2pbqzq 

Obecní úřad Trpín, silniční správní úřad, IDDS: em9a5i6 

Městský úřad Bystré, stavební úřad, IDDS: 22nbxdq 

Městský úřad Polička, OÚPRaŽP, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

na vědomí: 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z.s., IDDS: ka3i2jd 


		2024-05-22T13:39:15+0200
	Marta Mastná
	v




